1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

Jlonatok 1o pilieHHs
BUKOHABUYOro koMirety Kozenenpkoi cenuuiHoi paau
Bix 16.09.2019 poky Ne 741-55/ VIII

Kowmrropuc Butpar Ha cniBginancyBanns «IIpoekry MucrenbKux 3axoliB Ta intepBenuiin «4Yac HoBUX icTOpiii»

B PAMKaX KOHKYPCY KYJbTYPHO-MHCTEIbKUX NPOEKTIiB «MaJli MicTa — BeJINKi BPaKeHHD»

Iocayru mo 3a0e3nevYeHHI0 OPEH/IH 3BYKOMiICHIIOIY0r0
00JIaTHAHHSI, 110 BKJIIOYAE:
P.A. JBL VerTec 60/148xBT1
JBL VerTec VT4889-1 AkycTiuHa cucteMa- TTOBHOPO3MIPHHIMA 8
JMHIAHUAN MacuB
JBL VerTec VT4880-A CyoBydep 4kBT 4
Crown I-TECH 10
Pa3om 3a crarrero 1.1.
Monitors
Monitors JBL VRX915m 4
Pa3om 3a crarrero 1.2.
F.O.H
A&H SQ6 nudposuii
Shure PG24 pagioMmikpohoH pydHun
Shure Beta 58A mikpooH TUHAMIYHUAN
Athletic mic5 crifika Mikpo(OHHa )KypaBeJib
Pa3om 3a crarrero 1.3.
Backline
bacosuit Ampeg B115
Iirapuuii Marshal TSL +4x12
Criiika mig ritapy
Criiika g KiaBii
MikpodoHHa cTilika
Di Box
Mikpodouu
YaapHa ycTaHOBKA, CTOKH, TI€Aalb, CTYII
Pa3om 3a crarrero 1.4.
Pa3zom 3a crarrero 1
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Iocayru mo 3a6e3nevyeHHI0 OPEHIH CBITJI0BOTO 00/1aJHAHHSA, 110
BKJIKOYAE:

LED 3anuBHa ronosa

LED PAR-64 (150W) mipoxekTop

LED PAR-64 (220W) npoxekrop

[IynbT
Pa3om 3a crarrero 2
Iocayru no 3a6e3ne4yeHHIO OPEeH/IM CLEHIYHOr0 00/ 1aJHAHHS, 1110
BKJIIOYAE:

Cuena 3 jaxom Ta nopranamu( Bucora 8 M) 8x6 (Oxsr cuenu (
yopHuil kabinet, Payc cuenu ( 10 M Ha 2 m))

[ToanymH1 KOHCTPYKIIIT POTO30HU ( 3 X 2 M)

PyOxa omneparopcbka, (2,5 x 2,5 x 4 M)

Koncrpykuis nig 6anep gorozonu (4x3)
Pa3om 3a crarrero 3

Butparu, noB'si3aHi 3 3aj1y4eHHSIM apTUCTIB HA 3aXiJl Ta opraizamii i
NMPOBeJAEeHHSI MAHCTEPKJIACIB, 110 BKJIKYAE:

Lentp HapoaHOi TBOpUOCTI M.UepHIroBa, MOCIYry 3 opraHizaiii
Ta MPOBEJICHHSI MAaHCTEePKIIACiB

y4acTh apTUCTIB YepHIriBCbKOT0 MOJIOJDKHOTO TeaTpy y 3aX0/Ii 3
BucTaBor «TpakrupHuis» K.I'onabmoni
Pa3om 3a crarrero 4

Butparn Ha mocayry i3 3a0e3ne4yeHHs XapuyBaHHsl YYaCHUKIB 3aX0/1y
(65 ocid)

[Tocnyru 13 3a0e3neueHHs XapuyBaHHs YYaCHHUKIB 3aX01y
Pa3om 3a crarTero 5

Bci BuTpaTn

Kepyrounii cipaBamu (cekpeTap) BAKOHABYOTO KOMITETY CEIUITHOT paau
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KinpKicTsb,
BHCTYIIIB

Kinekicts
MOCITyT

2

400,00
50,00
50,00

700,00

28 000,00

1200,00
5 000,00
1200,00

Bapricts 1
KOHIIEPTHOTO

BUCTYILY,
IpH.

6 800

10 000

Bapricts 3a
0co0y, I'pH.

105

1600
300
100
700

2 700

28 000
1200
5000

1200
35400

6800

10 000
16800

13 650
13 650
100 000
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